ПРИКАЗ

С* оъ. № / 6
г. Артемовский

Об утверждении списка победителей и призеров муниципального этапа
областного конкурса юных изобретателей и рационализаторов

в 2016-2017учебном году

В соответствии с Положением о проведении муниципального этапа областного
конкурса юных изобретателей и рационализаторов в 2016-2017 учебном году,
утвержденным приказом Управления образования Артемовского городского округа
от 30.12.2016 № 329, руководствуясь Положением об Управлении образования
Артемовского городского округа.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров муниципального этапа областного
конкурса юных изобретателей и рационализаторов в 2016-2017 учебном году
(Приложение № 1).

2. Наградить грамотами победителей и призеров муниципального этапа
областного конкурса юных изобретателей и рационализаторов в 2016-2017 учебном
году, согласно приложению к настоящем} приказу.

3. Приказ разместить на официальном сайте Управления образования
Артемовского городского округа в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Казанцеву Т.В..
заведующего отделом координации деятельности муниципальных образовательных
учреждений.

Начальник Н.В.Багдасарян

<

Приложение № 1к приказу
Управления образования
Артемовского городского округа
о У <̂3 ^ №  Ьб

Список победителей и призеров муниципального этапа областного конкурса
юных изобретателей и рационализаторов в 2016-2017 учебном году

Место ФИО участника Воз
раст

ОУ Название работы ФИО
руководителя

1. Конкурс изобретателей и рационализаторов(младшая группа 8-13 лет,
старшая группа 14-18 лет)

1 Сизихин Н.С. 15 МАОУ ДО
«ЦОиПО»

Прибор для
проверки свечей
зажигания под
давлением

Шабалин А.М.
Манту ров А. С. 15
Смирнягин 11. О. 15

2 Уколов Денис 13-
17

МАОУ «Лицей
JS«21»

Классные шашки Маликов В.И

!j
2. Выставка детского технического творчества (8-18 лет);

1 Пушкарев А. С. 10 МАОУ ДО
«ЦОиПО»

Контрольно
пропускной пункт

Кожевин С.В.
Кротов М. В. 11
Сорокин А. А. 11

2 Кочнева Е.А. 15 МБОУ «СОШ
№9»

Выставочный
экспонат «Новая
жизнь старой
вещи»

Федорова 11.11.

.

Елькин В.В. 18 ГАПОУ СО
«Уральский

политехнически
й колледж

МЦК»

3. Конкурс «Самоделкин» (без ограничения возраста среди детей).
1 Волков П.К. 10 МАОУ ДО

«ЦОиПО»
Игра
«Путешествие в
К О С М О С »

Юнусова Т. Г.

1 Бутаков С. 14 МАОУ ДО
«ЦОиПО»

Мотор для лодки
из мотокосилки

Скутин А.И.

2 Молитвин Д. 15 МАОУ ДО
«ЦОиПО»

Мини-пила С кути н А. И.